
Все виды ремонта в Братске

(3953) 29-33-35
+7 (902) 179-33-35

Прайс-лист на все виды работ
Актуальные цены на 2013 год

Штукатурка по маякам (выравнивание стен по уровню)

Грунтовка + шкурение
Штукатурка под обои
Шпаклевка
Декоративная штукатурка

Малярные и штукатурные работы

Перегородки (гипсокартон)

Покраска стен
Поклейка обоев

Стены

Стяжка пола (под плитку)
Настил ламината
Настил линолиума
Теплый пол

Пол

Укладка плитки + затирка швов

Установка ванны

Плиточные работы

Установка входной двери (металл)
Установка межкомнатной двери
Установка добора
Врез замка (простой)
Врез замка (сложный)

Установка дверей

Демонтаж канализации

Монтаж канализации (пластик)

Установка батареи (без сварочных работ)

Подключение смесителя для раковины

Подключение смесителя для ванны

Установка простого напольного унитаза

Сантехнические работы

Подвесной потолок (гипсокартон)

Реечный потолок

Модульный потолк Armstrong

Натяжной потолок (простой)

Потолок

(металлическая конструкция, обшивка гипсокартоном,
стеклохолст, шпаклевка, шкурение, покраска)

(от стояка до кухни)

(демонтаж старого и установка нового)

(демонтаж старой ванны и установка новой)

Установка счетчиков ГВС и ХВС

Водоснабжение
(полипропелен, металлопласт, гофрированная нержавейка)

Установка инсталяции  
(демонтаж старого и установка нового)

250 р/м2

50 р/м2

150 р/м2

150 р/м2

450 р/м2

400 - 600 р/м2

100 р/м2

100 р/м2

400 р/м2

170 р/м2

150 р/м2

1500 р/м

1500р
1200р

300р
150р
450р

1000р
4000р

100 р/м
1500р

500р
500р

1500р
2500р
2000р

от 5000р

750 - 1050 р/м2

850 р/м2

500 р/м2

300 р/м2 - 350 р/м2

 650 р/м2  


